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Protokoll fra møte i driftsstyret onsdag 12.6.2023 

 

Til stede:  

 Hanne Cecilie Sannes-Moe, leder for driftsstyret 

Sigrun Aasland, representant for foresatte 

 Marianne Heir, ekstern kommunal representant 

Joakim Lie, ekstern kommunal representant 

Nina Eskelund, representant for ansatte 

Lina Marie Askevold, representant for elevene  

Synne Monsrud, representant for elevene 

Kristina Rousing, økonomiansvarlig 

Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 

Martine Aurora Andersen, AKS-leder 

Siri Bergh, ass. Rektor/referent  

 

 

Ikke til stede Elin Rasch Sneve 

Thea Schjerven,  Vilma Åbyholm-Ekeblad 

 

 

17-2023: Godkjenning av protokoll og møteinnkalling 

Godkjent 

18-2023:  Status økonomi:  Informasjonssak       

Økonomiansvarlig ved skolen gjør rede for skolens økonomi. Prognoseavviket ved 

1.tertialrapporteringen er omtrent som varslet i DS på møtet i mars. Merforbruket 

skyldes at skolens lønnskostnader overstiger midlene som skolen har fått tildelt. Dette 

forklares igjen med et økende antall elever som har behov for, og rett til, helhetlig omfang 

av spesialundervisning eller annen form for tilrettelegging, uten at skolen kompenseres 

for det økonomisk. Rektor og skolens økonomikonsulent skal senere denne uken møte 

grunnskoledirektør og økonomiansvarlig i Utdanningsetaten for å gå igjennom skolens 

økonomi og drøfte hvilke tiltak som kan iverksettes for å komme i balanse igjen. Der vil 

også en representant for PPT være til stede.  

 

 
 

 

   

    



 

Side 2 av 3 

Confidential 

AKS ser i prognosen ved 1. tertialrapportering ut til å lande på et mindreforbruk i år. Det 

er høyere inntekter (brukerbetalinger) enn budsjettert.  

Skolen internfakturerer i år AKS for deler av kostnader knyttet til renhold og 

administrasjon gitt den økonomiske situasjonen.  

 

 
 

19-2023: :  Høring – forskrift om skolerute 2023 – 2024 for Oslo kommune 

  DS har ingen innspill eller kommentarer til denne. 

 

20-2023: Oppsummering av inneværende skoleår og informasjon om neste skoleår.  

Herunder endringer i ledelsen. 

Skolen har gjennomført eksamen for første gang etter pandemien. Det har vært knyttet 

stor spenning til dette, både fordi det er lenge siden sist man gjennomførte eksamen, men 

også fordi den gjennomføres etter ny læreplan. Eksamensavviklingen har gått fint. 

 

Rektor informerer om hva som har preget skoleåret 22/23.  Det har blant annet vært 

preget av utfordringer knyttet til nedbemanning og overtallighet. I og med at man skal se 

skolens ansatte under ett, har det tatt tid å få oversikt over skolens totale behov. 

 

Det er ansatt en ny undervisningsinspektør på ungdomstrinnet som heter Sara Flatum. 

Barnetrinnet er fremdeles i ansettelsesprosess av en nyopprettet stilling som 

undervisningsinspektør.  

 

Innspill fra Sigrun om det er krevende for foresatte å finne lokaler til 60 elever pluss 

foresatte til avslutning etter vitnemålsutdelingen. Oppfordring om å se på alternative 

organiseringsformer.  

 

Eventuelt: 

Elevrådet ønsker å se på trinndelingen i aulaen. 

Elevrådet ønsker seg forheng i dusjene i gymgarderoben.  

Elevene ønsker seg flere benker i skolegården og flere aktivitetsdager.    

Innspill fra elevrådet om vannkoker på Læringssenteret.  

 

Martine informerer om brukerundersøkelsen på AKS. Det var under 50% deltakelse i 

undersøkelsen. Undersøkelsen viser at AKS på Nordseter ligger omtrent på snittet på de 

fleste områder, men at det er noen områder med lavere skår enn snittet. AKS har blant 

annet noe lavere skår enn ønsket når det gjelder å sikre en trygg og god overgang 

barnehage/Aks, samt når det gjelder at aktivitetene på AKS skal gjenspeile aktivitetene på 

skolen. AKS jobber for å forbedre disse områdene.  

AKS skårer høyt på trivsel, trygghet og informasjon ut til foresatte om de ulike tilbudene.  

 

DS takket elevrådsleder for innsatsen i driftsstyret. 

 
 

 

 

Dato for neste DS blir 11.10.2023, klokken 17.30 
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Kopi: Driftsstyrets varamedlemmer 

              Aud Lilly Næss, 1. vara for ekstern kommunal representant 

             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal  representant 

             Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal  representant 

             Kathrine Frenning, vara representant for foresatte 

             Silje Bentzen, representant for ansatte  

          

              Andre 

              Jan Nessjøen, VO 

              Lisbeth Waaler, VO 

 Ingrid Indset, fung.ass. rektor 1-7 

              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 

 Siri Landvik Bergh, undervisningsinspektør 8-10 

              Annikas Hinrichs, undervisningsinspektør 8-10 

              Mina Lohne, administrativ leder 

  

             

  
 


